ИНФОРМАЦИЯ

О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА
	Государственное казенное учреждение Ленинградской области "Ленинградский областной центр поддержки предпринимательства"

	


ЗА 20 19   ГОД

	N 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Денисенко Ирина Ивановна
	Директор
	148695,45

	2
	Денисенко Ирина Ивановна
	Заместитель директора
	126932,11

	3
	Шахова Ольга Вадимовна
	Заместитель директора
	58094,20

	4
	Лапицкая Анастасия Олеговна
	Главный бухгалтер
	88084,61


